
249061-2024 Page 1/10

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 249061-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Odczynniki laboratoryjne – Dostawa odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą 
aparatów
OJ S 83/2024 26/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Murcki Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą aparatów
Opis: Przedmiotem postępowania jest „Dostawa odczynników laboratoryjnych wraz z 
dzierżawą aparatów” Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na 5 
niepodzielnych pakietów: PAKIET 1 - paski do analizy moczu wraz z dzierżawą czytnika do 
analizy moczu; PAKIET 2 - odczynniki do analizatora immunochemicznego wraz z dzierżawą 
aparatu; PAKIET 3 - odczynniki do koagulometru wraz z dzierżawą aparatu; PAKIET 4 - 
odczynniki wraz z dzierżawą aparatury do wykonywania badań z zakresu immunohematologii 
techniką aglutynacji kolumnowej; PAKIET 5 – system zamknięty do pobierania krwi wraz z 
dzierżawą wirówki laboratoryjnej;
Identyfikator procedury: 9075042f-e90d-4ebe-a9c9-115912e5e65d
Wewnętrzny identyfikator: ZP/1544/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Sokołowskiego 2  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-749
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
ART. 132 - Przetarg nieograniczony
art. 132

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 5

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/249061-2024


249061-2024 Page 2/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 5

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art.109 ust. 1 pkt. 4
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art.109 ust. 1 pkt. 4
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art.109 ust. 1 pkt. 4
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art.108 ust. 1 pkt. 1
Korupcja: art.108 ust. 1 pkt. 1 i 2
Nadużycia: art.108 ust. 1 pkt. 1 i 2
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art.108 ust. 1 pkt. 1 i 2
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art.108 
ust. 1 pkt. 1 i 2
Udział w organizacji przestępczej: art.108 ust. 1 pkt. 1 i 2
Upadłość: art.109 ust. 1 pkt. 4
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art.108 ust. 1 pkt. 1 lit. h
Niewypłacalność: art.109 ust. 1
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art.108 ust. 1 pkt 3
Płatność podatków: art.108 ust. 1 pkt 3
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art.108 ust. 1 
pkt 6

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: PAKIET 1 -paski do analizy moczu wraz z dzierżawą czytnika do analizy moczu
Opis: paski do analizy moczu wraz z dzierżawą czytnika do analizy moczu
Wewnętrzny identyfikator: PAKIET 1 - paski do analizy moczu wraz z dzierżawą czytnika do 
analizy moczu;

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Sokołowskiego 2  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-749
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/07/2024
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:



249061-2024 Page 3/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Rodzaj: Inne
Nazwa: brak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 17/05/2024 
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: PAKIET 1 - paski do analizy moczu wraz z dzierżawą czytnika do 
analizy moczu 160,00 PAKIET 2 - odczynniki do analizatora immunochemicznego wraz z 
dzierżawą aparatu 7 380,00 PAKIET 3 - odczynniki do koagulometru wraz z dzierżawą 
aparatu 1 570,00 PAKIET 4 - odczynniki wraz z dzierżawą aparatury do wykonywania badań z 
zakresu immunohematologii techniką aglutynacji kolumnowej 1 660,00 PAKIET 5 – system 
zamknięty do pobierania krwi wraz z dzierżawą wirówki laboratoryjnej 1 910,00
Termin składania ofert: 31/05/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 31/05/2024 09:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218
https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218
https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218


249061-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: PAKIET 2 - odczynniki do analizatora immunochemicznego wraz z dzierżawą aparatu
Opis: odczynniki do analizatora immunochemicznego wraz z dzierżawą aparatu
Wewnętrzny identyfikator: PAKIET 2 - odczynniki do analizatora immunochemicznego wraz z 
dzierżawą aparatu

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-749
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/07/2024
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: brak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 17/05/2024 
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218
https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218
https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218


249061-2024 Page 5/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis gwarancji finansowej: PAKIET 1 - paski do analizy moczu wraz z dzierżawą czytnika do 
analizy moczu 160,00 PAKIET 2 - odczynniki do analizatora immunochemicznego wraz z 
dzierżawą aparatu 7 380,00 PAKIET 3 - odczynniki do koagulometru wraz z dzierżawą 
aparatu 1 570,00 PAKIET 4 - odczynniki wraz z dzierżawą aparatury do wykonywania badań z 
zakresu immunohematologii techniką aglutynacji kolumnowej 1 660,00 PAKIET 5 – system 
zamknięty do pobierania krwi wraz z dzierżawą wirówki laboratoryjnej 1 910,00
Termin składania ofert: 31/05/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 31/05/2024 09:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: PAKIET 3 - odczynniki do koagulometru wraz z dzierżawą aparatu;
Opis: odczynniki do koagulometru wraz z dzierżawą aparatu;
Wewnętrzny identyfikator: PAKIET 3 - odczynniki do koagulometru wraz z dzierżawą aparatu;

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/07/2024
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: brak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100%



249061-2024 Page 6/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 17/05/2024 
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: PAKIET 1 - paski do analizy moczu wraz z dzierżawą czytnika do 
analizy moczu 160,00 PAKIET 2 - odczynniki do analizatora immunochemicznego wraz z 
dzierżawą aparatu 7 380,00 PAKIET 3 - odczynniki do koagulometru wraz z dzierżawą 
aparatu 1 570,00 PAKIET 4 - odczynniki wraz z dzierżawą aparatury do wykonywania badań z 
zakresu immunohematologii techniką aglutynacji kolumnowej 1 660,00 PAKIET 5 – system 
zamknięty do pobierania krwi wraz z dzierżawą wirówki laboratoryjnej 1 910,00
Termin składania ofert: 31/05/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 31/05/2024 09:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: PAKIET 4 - odczynniki wraz z dzierżawą aparatury do wykonywania badań z zakresu 
immunohematologii techniką aglutynacji kolumnowej;
Opis: odczynniki wraz z dzierżawą aparatury do wykonywania badań z zakresu 
immunohematologii techniką aglutynacji kolumnowej;
Wewnętrzny identyfikator: PAKIET 4 - odczynniki wraz z dzierżawą aparatury do wykonywania 
badań z zakresu immunohematologii techniką aglutynacji kolumnowej;

Przeznaczenie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218
https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218
https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218


249061-2024 Page 7/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-749
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/07/2024
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: brak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 17/05/2024 
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: PAKIET 1 - paski do analizy moczu wraz z dzierżawą czytnika do 
analizy moczu 160,00 PAKIET 2 - odczynniki do analizatora immunochemicznego wraz z 
dzierżawą aparatu 7 380,00 PAKIET 3 - odczynniki do koagulometru wraz z dzierżawą 
aparatu 1 570,00 PAKIET 4 - odczynniki wraz z dzierżawą aparatury do wykonywania badań z 
zakresu immunohematologii techniką aglutynacji kolumnowej 1 660,00 PAKIET 5 – system 
zamknięty do pobierania krwi wraz z dzierżawą wirówki laboratoryjnej 1 910,00
Termin składania ofert: 31/05/2024 09:00:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218
https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218
https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218


249061-2024 Page 8/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 31/05/2024 09:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: PAKIET 5 – system zamknięty do pobierania krwi wraz z dzierżawą wirówki 
laboratoryjnej;
Opis: system zamknięty do pobierania krwi wraz z dzierżawą wirówki laboratoryjnej;
Wewnętrzny identyfikator: PAKIET 5 – system zamknięty do pobierania krwi wraz z dzierżawą 
wirówki laboratoryjnej;

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-749
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/07/2024
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: brak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100%



249061-2024 Page 9/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 17/05/2024 
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: PAKIET 1 - paski do analizy moczu wraz z dzierżawą czytnika do 
analizy moczu 160,00 PAKIET 2 - odczynniki do analizatora immunochemicznego wraz z 
dzierżawą aparatu 7 380,00 PAKIET 3 - odczynniki do koagulometru wraz z dzierżawą 
aparatu 1 570,00 PAKIET 4 - odczynniki wraz z dzierżawą aparatury do wykonywania badań z 
zakresu immunohematologii techniką aglutynacji kolumnowej 1 660,00 PAKIET 5 – system 
zamknięty do pobierania krwi wraz z dzierżawą wirówki laboratoryjnej 1 910,00
Termin składania ofert: 31/05/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 31/05/2024 09:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Murcki Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9542745563
Adres pocztowy: ul. Sokołowskiego 2  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-749

https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218
https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218
https://platformazakupowa.pl/transakcja/919218


249061-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: zp@szpitalmurcki.pl
Telefon: 32 2556163
Adres strony internetowej: www.szpitalmurcki.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmurcki
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a5a75568-5af9-46f1-aca8-1017c7ff4665 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 25/04/2024 07:06:45 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 249061-2024
Numer wydania Dz.U. S: 83/2024
Data publikacji: 26/04/2024

mailto:zp@szpitalmurcki.pl
http://www.szpitalmurcki.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmurcki
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl

